
 

 

 

 

Reunido o día 26 de outubro de 2023, o tribunal cualificador do proceso selectivo de técnico/a de 
servizos xerais da Universidade de Santiago de Compostela 

ACORDOU 

1. Publicar a listaxe coa valoración de méritos da fase de concurso (Anexo I) consonte ao 
previsto no Anexo I da convocatoria. 
 

 
2. Publicar a relación provisional de persoas aspirantes seleccionadas segundo a puntuación 

acadada, na que consta a cualificación final obtida en cada unha das fases, oposición e 
concurso, segundo o previsto na base 7.5 da convocatoria (Anexo II). 
 
 

Contra esta publicación, as/os aspirantes poderán presentar reclamación ante o tribunal no prazo 
de dez (10) días hábiles contados a partir do seguinte ao da publicación no taboleiro electrónico 
da USC, a través do rexistro de entrada electrónico https://sede. 
usc.es/sede/publica/persoais/rexistroEntrada/acceso.htm. 

 
 
Santiago de Compostela 
 
A presidenta do Tribunal 
María del Carmen Ríos López 
 
 
 
 

  

Tribunal cualificador do proceso selectivo para cubrir trinta e sete prazas da categoría profesional 
de técnico/a de servizos xerais, grupo III, convocado por Resolución Reitoral do 15 de marzo de 
2022 (DOG de 28 de marzo) 

Documento asinado dixitalmente conforme á Lei 39/2015, de 1 de outubro, do procedemento 

administrativo común das administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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ANEXO I 

 

VALORACIÓN DE MÉRITOS DA FASE DE CONCURSO DE ASPIRANTES DA COTA XERAL 

 

APELIDOS E NOME DNI FORMACIÓN EXPERIENCIA 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

Area Otero, José Tomás ***9290** 5,00 24,30 29,30 

Balsa Estévez, María Carmen ***7547** 2,29 35,00 37,29 

Barral Camba, José Luis ***1971** 2,93 33,80 36,73 

Blanco López, Manuel ***6881** 5,00 26,10 31,10 

Blanco Montero, Xosé Ramón ***1238** 4,12 29,40 33,52 

Brenlla Blanco, Gonzalo ***4650** 5,00 35,00 40,00 

Carreira Leis, Gabriel ***6945** 4,17 33,70 37,87 

Casado Martíns, Carlos ***3756** 5,00 35,00 40,00 

Castro Landeira, María Jesús ***4309** 5,00 33,20 38,20 

Castro Vázquez, José Ángel ***6262** 5,00 35,00 40,00 

Cepeda Lueiro, Ana María ***6346** 5,00 35,00 40,00 

Cereijo Quinteiro, Ana María ***6229** 2,96 35,00 37,96 

Crespo Sande, Emilia Rosa ***1422** 5,00 12,10 17,10 

Espiñeira Regueiro, María del Carmen ***7169** 5,00 26,00 31,00 

Esturao Ponte, Xosé ***6917** 5,00 35,00 40,00 

Fariña Pintos, Leopoldo ***3903** 4,18 34,30 38,48 

Fernández Díaz, Josefa ***7758** 2,98 27,40 30,38 

Fernández González, María Pilar ***7167** 5,00 19,10 24,10 

Fidalgo Gregorio, Raquel ***7453** 5,00 33,90 38,90 

Figueras Lamas, César Darío ***6087** 5,00 35,00 40,00 

Golán García, Ana María Aurora ***7878** 5,00 26,80 31,80 

Gómez Fernández, María del Carmen ***0295** 3,58 25,30 28,88 

González Gómez, Antonio Manuel ***6407** 5,00 34,40 39,40 

González Pastoriza, María Teresa ***9260** 5,00 35,00 40,00 

Goy López, Cristina ***3645** 5,00 25,80 30,80 

Iglesias Sanjuás, José Antonio ***9529** 4,73 35,00 39,73 

Lema Casal, Alejandro ***4507** 4,34 35,00 39,34 

López Filloy, María Celina ***7118** 5,00 35,00 40,00 

Luaces González, José ***5121** 5,00 35,00 40,00 

Martínez Ventoso, Luis Manuel ***6107** 4,32 35,00 39,32 

Mato Gómez, Fernando ***6512** 5,00 34,80 39,80 

Mazuelas Alonso, Ignacio ***7660** 3,64 31,60 35,24 

Meijón Padín, Manuel Ángel ***6219** 5,00 25,50 30,50 

Nistal Roca, Julio Avelino ***6862** 5,00 16,60 21,60 

Olveira Gallardo, Eduardo ***4737** 4,01 33,70 37,71 

Pardo Quiroga, Manuel Alfonso ***8989** 3,69 33,70 37,39 
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APELIDOS E NOME DNI FORMACIÓN EXPERIENCIA 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

Prado Jacob, José Manuel ***5345** 5,00 35,00 40,00 

Priegue Araújo, Saulo ***8132** 5,00 34,30 39,30 

Prol Viña, Jorge ***5150** 3,34 35,00 38,34 

Quintás Tirado, Antonio Eduardo ***5003** 5,00 35,00 40,00 

Raíndo Dávila, Manuel ***8660** 5,00 20,90 25,90 

Rendo Iglesias, María del Carmen ***8821** 5,00 17,30 22,30 

Rey García, María del Carmen ***2897** 5,00 27,50 32,50 

Rey López, Javier ***5564** 3,59 35,00 38,59 

Rey Rubiños, Juan Carlos ***6438** 5,00 32,70 37,70 

Rodríguez Núñez, Javier ***8565** 5,00 24,60 29,60 

Salgado González, Elisa ***5966** 5,00 34,00 39,00 

Santiago González, Francisco ***4438** 4,14 33,60 37,74 

Sevilla García, Juan José ***6312** 5,00 30,30 35,30 

Suárez Villar, Nicolás Francisco ***0584** 0,82 25,80 26,62 

Tacón Fernández, Enrique ***0218** 5,00 27,40 32,40 

Torres Ferreiro, María del Carmen ***9009** 5,00 27,30 32,30 

Trillo Sendón, Carmen ***6288** 5,00 35,00 40,00 

Vázquez Gómez, Xoán Xosé ***2797** 5,00 31,90 36,90 

Vázquez Martínez, Elena Marta ***7291** 5,00 24,70 29,70 

 

 

VALORACIÓN DE MÉRITOS DA FASE DE CONCURSO DE ASPIRANTES DA COTA DE 

RESERVA PARA PERSOAS CON DISCAPACIDADE  

 

APELIDOS E NOME DNI FORMACIÓN EXPERIENCIA 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

Abuín Castro, Manuel ***8766** 2,74 16,10 18,84 

Arca Castro, Juan José ***1378** 5,00 16,10 21,10 

Brandariz Fidalgo, Carmen ***7417** 1,42 35,00 36,42 

Carbón González, María Fátima ***7167** 5,00 28,60 33,60 

Díaz Pérez, José Ángel ***4578** 3,95 34,10 38,05 

Pinaque Parrado, Celia ***6839** 5,00 35,00 40,00 

Pombo García, Juan José ***7119** 5,00 27,50 32,50 

Porto Quintáns, María Luz ***7902** 5,00 27,50 32,50 

Proupín Castiñeiras, Andrés ***8919** 5,00 35,00 40,00 

Rigueiro Yáñez, Manuel ***5693** 5,00 15,20 20,20 

Suárez Pais, María Esther ***5930** 3,11 35,00 38,11 
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ANEXO II 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSOAS ASPIRANTES SELECCIONADAS DA COTA XERAL 

APELIDOS E NOME DNI 

FASE DE OPOSICIÓN FASE CONCURSO 
PUNTUACIÓN 

TOTAL CUALIFICACIÓN 
2º EXERCICIO 

CUALIFICACIÓN 
3º EXERCICIO 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

Casado Martíns, Carlos ***3756** 22,5000 31,00 53,50 5,00 35,00 40,00 93,50 

Fidalgo Gregorio, Raquel ***7453** 21,9444 32,00 53,94 5,00 33,90 38,90 92,84 

Mato Gómez, Fernando ***6512** 21,9444 30,00 51,94 5,00 34,80 39,80 91,74 

Trillo Sendón, Carmen ***6288** 23,6111 28,00 51,61 5,00 35,00 40,00 91,61 

Brenlla Blanco, Gonzalo ***4650** 22,2222 29,00 51,22 5,00 35,00 40,00 91,22 

Priegue Araújo, Saulo ***8132** 22,7778 29,00 51,78 5,00 34,30 39,30 91,08 

Iglesias Sanjuás, José Antonio ***9529** 21,1111 30,00 51,11 4,73 35,00 39,73 90,84 

Figueras Lamas, César Darío ***6087** 21,3889 29,00 50,39 5,00 35,00 40,00 90,39 

Esturao Ponte, Xosé ***6917** 22,2222 28,00 50,22 5,00 35,00 40,00 90,22 

Lema Casal, Alejandro ***4507** 20,8333 30,00 50,83 4,34 35,00 39,34 90,17 

Rey Rubiños, Juan Carlos ***6438** 21,9444 30,00 51,94 5,00 32,70 37,70 89,64 

Prado Jacob, José Manuel ***5345** 22,5000 27,00 49,50 5,00 35,00 40,00 89,50 

Blanco Montero, Xosé Ramón ***1238** 22,7778 31,00 53,78 4,12 29,40 33,52 87,30 

Castro Vázquez, José Ángel ***6262** 21,9444 25,00 46,94 5,00 35,00 40,00 86,94 

Quintás Tirado, Antonio Eduardo ***5003** 18,8889 28,00 46,89 5,00 35,00 40,00 86,89 
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APELIDOS E NOME DNI 

FASE DE OPOSICIÓN FASE CONCURSO 
PUNTUACIÓN 

TOTAL CUALIFICACIÓN 
2º EXERCICIO 

CUALIFICACIÓN 
3º EXERCICIO 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

Olveira Gallardo, Eduardo ***4737** 20,0000 29,00 49,00 4,01 33,70 37,71 86,71 

Salgado González, Elisa ***5966** 20,2778 27,00 47,28 5,00 34,00 39,00 86,28 

Mazuelas Alonso, Ignacio ***7660** 21,9444 29,00 50,94 3,64 31,60 35,24 86,18 

Cepeda Lueiro, Ana María ***6346** 18,8889 27,00 45,89 5,00 35,00 40,00 85,89 

Sevilla García, Juan José ***6312** 21,1111 29,00 50,11 5,00 30,30 35,30 85,41 

González Gómez, Antonio Manuel ***6407** 19,7222 26,00 45,72 5,00 34,40 39,40 85,12 

Santiago González, Francisco ***4438** 21,1111 26,00 47,11 4,14 33,60 37,74 84,85 

González Pastoriza, María Teresa ***9260** 17,5000 27,00 44,50 5,00 35,00 40,00 84,50 

Balsa Estévez, María Carmen ***7547** 21,1111 26,00 47,11 2,29 35,00 37,29 84,40 

Barral Camba, José Luis ***1971** 20,5556 27,00 47,56 2,93 33,80 36,73 84,29 

López Filloy, María Celina ***7118** 20,2778 24,00 44,28 5,00 35,00 40,00 84,28 

Golán García, Ana María Aurora ***7878** 23,0556 29,00 52,06 5,00 26,80 31,80 83,86 

Tacón Fernández, Enrique ***0218** 23,0556 28,00 51,06 5,00 27,40 32,40 83,46 

Blanco López, Manuel ***6881** 23,3333 29,00 52,33 5,00 26,10 31,10 83,43 

Torres Ferreiro, María del Carmen ***9009** 21,9444 29,00 50,94 5,00 27,30 32,30 83,24 

Carreira Leis, Gabriel ***6945** 18,3333 27,00 45,33 4,17 33,70 37,87 83,20 

Fernández Díaz, Josefa ***7758** 21,6667 31,00 52,67 2,98 27,40 30,38 83,05 
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RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSOAS ASPIRANTES SELECCIONADAS DA COTA DE RESERVA PARA PERSOAS CON DISCAPACIDADE 

 

APELIDOS E NOME DNI 

FASE DE OPOSICIÓN FASE CONCURSO 
PUNTUACIÓN 

TOTAL CUALIFICACIÓN 
2º EXERCICIO 

CUALIFICACIÓN 
3º EXERCICIO 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

FORMACIÓN EXPERIENCIA 
TOTAL FASE 
CONCURSO 

Proupín Castiñeiras, Andrés ***8919** 21,3889 30,00 51,39 5,00 35,00 40,00 91,39 

Pinaque Parrado, Celia ***6839** 20,0000 29,00 49,00 5,00 35,00 40,00 89,00 

Díaz Pérez, José Ángel ***4578** 20,2778 28,00 48,28 3,95 34,10 38,05 86,33 

Carbón González, María Fátima ***7167** 22,5000 30,00 52,50 5,00 28,60 33,60 86,10 

Brandariz Fidalgo, Carmen ***7417** 20,0000 28,00 48,00 1,42 35,00 36,42 84,42 
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 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature
 

Asinante/Firmante/Signer: MARIA DEL CARMEN RIOS LOPEZ, NIF ***3967**, 27/10/2023 09:22:53.
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